(*A tergo*) Fidelibus suis conventui de Lelez pro Gregorio et Stephano, filiis Dominici de Daba et aliis intrascriptis inquisitorie et evocatorie.

## 7.

Lelesz... 1406.

*Conventus de Lelesz Sigismundo regi refert de inquisitione, in re superius enarrata, peracta.*

IBIDEM, Orig. conc. a tergo lit. sub 6 adnotatae.

Excellentissimo domino ipsorum Sigismundo dei gracia regi Hungarie, Croacie, Dalmacie etc. marchionique Brandenburgen si etc. conventus ecclesie s. crucis de Lelez oraciones in domino. Literas vestre serenitatis nobis directas, honore quo decuit, recepimus in hec verba: *Sequitur lit. sub. nro 6.*

Nos igitur mandati vestre excellentie obedire cupientes, ut temur, una cum praefato Briccio de Kis-Dobron homine vestre

ma.tatis unum ex nobis transmisimus, qui tamdem exinde ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, quod ipsi in dicto comitatu de Beregh pariter procedendo ab omnibus, nobilibus scilicet et ignobilibus ac ab aliis, cuiusvis status et condicionis, hominibus, quibus decuisset et licuisset, palam et latenter, diligenti inquisitione praehabita, talem de praemissis scivissent et comperissent veritatem, quod praemissa facta potenciaria per annotatum Theodorum ducem temporibus, quibus supra, facta et perpetrata fuissent, de numero tamen et quantitate praedictorum currum fenni et aliarum rerum ablatarum, ipsis a rei recitatoribus veritatis certitudo non constitisset quodque ipse dominus dux praedictam possessio-nem Kerepetz non in toto, sed partes et particulas terrarum ad ipsam spectantes fecisset occupari potentia mediante in praeiudi-cium dictorum nobilium valde magnum, peractaque inquisitione feria VI. proxima post festum beati Barnabe apostoli proxime praeteritum memorandum dominum Theodorum ducem in posses-sione sua Chamonia vocata contra annotatos Gregorium, filium Benedicti, et Georgium, filium Andree, et Ladislaum, filium Daba de Kerepetz, ad octavas festi beati Jacobi nunc venturi vestre subli-mitatis in praesenciam evocassent rationem de praemissis reddi-turum efficacem. Datum secundo die diei evocationis antedictae anno domini supradicto.

(*Sub textu appositus est titulus sequentis tenoris*) Domino regi pro Gregorio, filio Benedicti, Stephano, filio Dominici, Georgio, filio Andree, Ladislao, filio Johannis, altero Ladislao, filio Daba de Kerepetz, contra dominum Theodorum ducem de Podolye, comite comitatus de Beregh super factis intrascriptis inquisitorie ac pro ipsis Gregorio, Georgio et Johanne, filio Daba, ad octavas festi beati Jacobis apostoli evocatorie.